
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 – 17434 – Poz. 2980

2980

UCHWAŁA Nr XXXV/225/09 RADY GMINY SZYDŁOWO

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§1. Nadaje się nazwę nowej ulicy na terenie wsi 
Szydłowo: 

1) ul. Pogodna - do której przylegają działki o nu-
merach geodezyjnych 13/9, 14/19, 14/17, 14/15, 
14/16, 14/13, 14/14, 14/11, 14/12 a przebieg 
przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwa-
ły. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Szydłowo. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Mirosław Pierko



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 – 17435 – Poz. 2980


